
 
 
 

Määräaikainen sijoituslupa matkaviestintukiasemalle Koivuhaassa / DNA Tower Finland
Oy
 
 
DNA Tower Finland Oy (y-tunnus 3209137-3) hakee sijoituslupaa olemassa olevalle matkaviestintukiasemalle Koivuhaan
kaupunginosassa. Lupa-alue on noin 25 m2 ja sijaitsee oheisen liitekartan mukaisesti yleisellä alueella 92-68-9908-2 osoitteessa Koisotie
12. Lupa-alueelle on rakennettu 36 metriä korkea harmaa putkipylväs sekä harmaa laitekaappi (vuonna 2012). Yhtiö on käyttänyt ko.
aluetta aikaisempina vuosina samaan tarkoitukseen.

Lupa-alue on osoitettu voimassa olevassa asemakaavassa osaksi yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten aluetta
(ET).

Tällä hetkellä Vantaan kaupungin perimä vuosivuokra matkapuhelintukiasemapaikoista on 1 800 euroa vuodessa, joka sidotaan
elinkustannusindeksiin.

Kaupunki / luvanhakija voi tarvittaessa sanoa luvan irti kahdentoista (12) kuukauden irtisanomisajalla.

Luvanhakija on velvollinen hakemaan kustannuksellaan muut mahdollisesti tarvittavat viranomaisluvat. Lupa-alueella ei sallita maa-
ainesten vastaanotto- tai läjitystoimintaa.

Luvanhakijan tulee huolehtia siitä, ettei toiminta aiheuta vaaraa alueen muille käyttäjille. Luvanhakija vastaa alueen siisteydestä,
kunnossa- ja puhtaanapidosta sekä turvallisuudesta lupa-ajalta.

Luvanhakija on velvollinen huolehtimaan siitä, että lupa-alue ei luvanhakijan toimesta tai muutoin pilaannu. Mikäli lupa-alue tai osan
siitä maaperä ja/tai pohjavesi on kuitenkin lupa-aikana pilaantunut, luvanhakija on velvollinen huolehtimaan alueen maaperän ja/tai
pohjaveden puhdistamisesta siten, kuin kulloinkin voimassa olevassa laissa, asetuksessa tai alemman asteisissa velvoittavissa
viranomaismääräyksissä edellytetään.

Sijoitusluvan päättyessä luvanhakijan on kustannuksellaan poistettava alueella olevat rakennelmat ja laitteet sekä puhdistettava alue
alkuperäiseen, luvan alkamisajankohtaa vastaavaan tilaan. Mikäli luvanhakija laiminlyö edellä esitellyt velvollisuutensa, on kaupungilla
oikeus toteuttaa siistiminen luvanhakijan lukuun ja periä luvanhakijalta toimenpiteistä aiheutuneet kustannukset.

Hallintosäännön luku 6 § 11 mukaan kiinteistöjohtaja tai hänen määräämänsä päättää maanomistajana johtojen, laitteiden,
rakennelmien, rakenteiden ja laitosten sijoittamisesta maa- ja vesialueille palvelutiiminsä hallinnassa olevilla alueilla. Kiinteistöjohtaja on
17.2.2022 § 6 delegoinut päätösvallan kohdan 11 osalta toimitilapäällikölle.
 
 
Päätös / Toimitilapäällikkö
 
Päätän myöntää DNA Tower Finland Oy:lle määräaikaisen sijoitusluvan matkaviestintukiasemalla oheisen karttaliitteen mukaisesti noin
25 m2 suuruisella maa-alueella yleisestä alueesta 92-68-9908-2 10 vuodeksi ajalle 1.7.2022-30.6.2032 yllä mainituin ehdoin.

 
 
 
  Vantaa 10.5.2022
 
   
  Lindqvist Sari
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  Vs. Toimitilapäällikkö
 
Liitteet Kartta
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
 
 
Täytäntöönpano  
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
 
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 10.5.2022
  Vastaanottajat: Asianosaiset
 
Jos olet tyytymätön tähän päätöksen, voit vaatia siihen oikaisua kaupunkitilalautakunnalta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen Oma Vantaa -asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti
Tikkurilan Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa
oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia
asiakirjoja, liitä ne oikaisuvaatimukseen mukaan. Lopuksi ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä
asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee
olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Aukioloajat: ma-ke 8.45-16.30, to 12.00-17.00 ja pe 7.45-15.30. Tarkista kesäajan ja arkipyhän aukiolo soittamalla tai osoitteesta
https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi.vantaa.fi/web/oikaisuvaatimus
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